

COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÃO-PMB

ANEXO II
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA, QUANTITATIVO ESTIMADO E VALOR MÁXIMO ADMISSÍVEL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS	TIPO DE MANUTENÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)
1	PONTOS DE OXIGÊNIO NA REDE		SERVIÇOS	117			
		PREVENTIVA			107,55	12.583,35	151.000,20
		CORRETIVA			420,84	49.238,28	590.859,36

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS	TIPO DE MANUTENÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)
2	PONTOS DE AR COMPRIMIDO NA REDE		SERVIÇOS	121			
		PREVENTIVA			105,07	12.713,47	152.561,64
		CORRETIVA			422,23	51.089,83	613.077,96

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS	TIPO DE MANUTENÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)
3	PONTOS DE VÁCUO NA REDE		SERVIÇOS	37			
		PREVENTIVA			98,44	3.642,28	43.707,36
		CORRETIVA			411,18	15.213,66	182.563,92

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS	TIPO DE MANUTENÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)
4	PAINÉIS DE CONTROLE/ALARME		SERVIÇOS	4			
		PREVENTIVA			1.460,16	5.840,64	70.087,68
		CORRETIVA			389,56	1.558,24	18.698,88

COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÃO-PMB

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS	TIPO DE MANUTENÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)
5	CENTRAL 2X2 DE OXIGÊNIO DE CILINDROS		SERVIÇOS	3			
		PREVENTIVA			1.949,22	5.847,66	70.171,92
		CORRETIVA			1.949,22	5.847,66	70.171,92

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS	TIPO DE MANUTENÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR ANUAL (R\$)
6	CENTRAL 7X7 DE AR COMPRIMIDO DE CILINDROS COM EXTENSÕES		SERVIÇOS	3			
		PREVENTIVA			2.952,50	8.857,50	106.290,00
		CORRETIVA			2.952,50	8.857,50	106.290,00
PREÇO MÉDIO TOTAL ANUAL DO LOTE >>>							2.175.480,84
Custo estimado anual de peças em até 50% (cinquenta por cento) do valor do serviço (manutenção preventiva e corretiva)							1.087.740,42
PREÇO MÉDIO TOTAL LOTE >>>							R\$3.263.221,26